
ZARZĄDZENIE nr 10 
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

 
opinia w sprawie przyjęcia zmian  w regulaminie rad programowych  

na Wydziale Sztuk Pięknych  
 
 

Na podstawie § 26 ust. 1 uchwały nr 37 Senatu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 
2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. 
zm.)  

 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza co następuje: 
 

§1 
 

Rada Dziekańska na posiedzeniu w dniu 25 września 2024 roku  pozytywnie zaopiniowała  
regulamin rad programowych na Wydziale Sztuk Pięknych.  
Tekst regulaminu znajduje się w zał. nr 1 do uchwały. 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej  
 
                                                                         dr hab. Filip Pręgowski, prof. UMK 
                                                                        Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych                   

 

 


